UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 049/2018-PROEX

CANCELAMENTO DA CONVOCAÇÃO DE ACADÊMICOS PARA REUNIÕES

DE FORMAÇÃO DO PROJETO RONDON – OPERAÇÃO PARNAÍBA.

A Diretoria de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná, considerando o Edital 048/2018 – PROEX. Torna público que

a reunião de formação da equipe selecionada para a Operação Parnaíba do

Projeto Rondon, que aconteceria na data de 01/11/2018 será cancelada devido

a falta de recursos para transporte dos compus de Foz do Iguaçu, Marechal

Cândido do Rondon e Toledo.

Publique-se.
Cumpra-se

Cascavel, 31 de outubro de 2018.

Adriane de Castro Martinez
Diretora de Extensão e Cultura